Rua Moisés Can
Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE

TERMO DE

Referente: Pregão Presencial

PREFEITO MUNICIPAL DE RESTINGA
Foletto, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 53, da Lei Municipal
3.313/2017, “A administração deve anular seus próprios atos, quando eivados de vício de
legalidade, e pode revogá-
direitos adquiridos”.

REVOGAR o edital de

termos e atos, em razão de interesse público.

Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 97200-000

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas
CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

TERMO DE REVOGAÇÃO Nº 003/2023

Despacho de revogação de processo licitatório
em razão de interesse público.

Presencial n° 065/2021

PREFEITO MUNICIPAL DE RESTINGA SÊCA EM EXERCÍCIO
, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 53, da Lei Municipal

3.313/2017, “A administração deve anular seus próprios atos, quando eivados de vício de
-los por motivo de conveniência ou oportunidade, respeitados os

RESOLVE

o edital de PREGÃO PRESENCIAL N° 065/202
, em razão de interesse público.

Restinga Sêca

VILMAR JOÃO FOLETTO
Prefeito Municipal em Exercício

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

Despacho de revogação de processo licitatório
em razão de interesse público.

EM EXERCÍCIO, Vilmar João
, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 53, da Lei Municipal

3.313/2017, “A administração deve anular seus próprios atos, quando eivados de vício de
conveniência ou oportunidade, respeitados os

/2021, em todos os seus

Restinga Sêca, 25 de julho de 2023.